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Questions
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Question 1:
Please explain how the total purchase consideration of RM17 million to be
satisfied via a combination of cash and the issuance of new ordinary
shares in Seal Incorporated Berhad is arrived at in relation to the proposed
acquisition of 100% Equity Interest of Daiman Majumas Sdn Bhd
(“Daiman”)?

MSWG Questions



Seal’s response:
The purchase consideration of RM17 million has been arrived at on
negotiated term and based on willing-buyer-willing-seller basis after taking
into consideration of, amongst others:
(a) the estimated market value of the Developer Land;
(b) the estimated cost of land reclamation;
(c) the Cash Consideration payable to Penang Development Corporation;
(d) the strategic location of the Developer Land; and
(e) the rationale, benefits and future prospect to be accrued to our Group.

For further details, please refer to Section 2.5 on Page 13 of the Circular.

MSWG Questions

Question 1:



Question 2:

Daiman shall source for the relevant financing required by Mutiara
Waterfront Habitats Sdn Bhd (“MWH”) for it to perform its obligations under
the Reclamation Agreements without requiring any security including
guarantees or further capital injection from Mutiara Regal Sdn Bhd
(“MRSB”) or its nominee director(s) in the Company (Page 72 of Circular).

Why is MRSB not required to contribute any funding to MWH, especially
since any additional funding is fully provided by Daiman, and yet MRSB is
still entitled to the 20% of the 9.15 acres of reclaimed land given by PDC
with the balance going to Daiman?
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Seal’s response:
The aforesaid arrangement has been agreed upon between Daiman (and
its existing directors and shareholders) and MRSB (vide the subscription
cum shareholders agreement dated 20 May 2021 executed between
Daiman, MRSB and MWH) prior to our Proposed Acquisition.

Nevertheless, our Management had taken into consideration of this
arrangement together with the related risks and benefits, the market value
of the Developer Land, the estimated reclamation cost, the strategic
location of the Developer Land as well as the rationale, benefits and future
prospect to be accrued to our Group through the Proposed Acquisition
prior to the execution of the Share Sale Agreement.
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Question 2:



Question 3:
MWH will engage reputable consultants with necessary expertise and
capabilities to complete the Proposed Reclamation in a timely manner
(Page 21 of the Circular).
Please provide the selection process for the consultants and how the
consultants were eventually selected.

MSWG Questions

Seal’s response:
Selection of consultants for the Proposed Reclamation will be carried out
in accordance with our Group’s standard operating procedures on tender
process which will take into consideration of, amongst others, the
consultant’s relevant past experience, capabilities and resources, technical
knowledge, fee quote, etc before a consultant is appointed.



Question 4 a):

MWH has appointed East Design Consortium Sdn Bhd (“Project
Consultant”) and East Design Architect Sdn Bhd as the architectural
consultant (“Project Manager”) to oversee the land reclamation works.

a) Do the Project Consultant and Project Manager have extensive
experience in land reclamation projects? If yes, please provide the
names of the projects undertaken by them and the contract values? If
they have no such extensive experience, please state the reasons for
their appointments?
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Seal’s response:
MWH has agreed to appoint East Design Consortium Sdn Bhd as the
Project Consultant and East Design Architect Sdn Bhd as the Project
Manager pursuant to the subscription cum shareholders agreement as
mentioned in Seal’s response to Question 2 above.

A summary of the relevant experience of East Design group in land
reclamation is as follows:
- Penang World City, Bayan Mutiara, Pulau Pinang (135 acres)
- Queens Waterfront, Bayan Lepas, Pulau Pinang (36 acres)
- North Butterworth Masterplanning (407 hectares)
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Question 4 a):



Question 4 b):
b) What are the fees payable to the Project Consultant and the Project

Manager respectively?
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Seal’s response:
Seal is presently in discussion with the Project Consultant and Project
Manager on the job scope and proposed fee for the land reclamation
works, and it is expected to be finalised upon completion of our Proposed
Acquisition. As stated in the Shareholders Agreement dated 1 January
2022 executed between Daiman, MRSB and MWH, the fees payable to
the Project Consultant and Project Manager shall be mutually agreed by
MWH and the Project Consultant and the Project Manager respectively
based on the prevailing market rate.



End of MSWG Questions


